Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области
(Будогощского, Киришского городских поселений, Глажевского, Кусинского, Пчевжинского, Пчевского сельских поселений)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июня 2019 года                                                                                  № 66/214

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 19, 20, 21, 22, 23, 24 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района
ПОСТАНОВИЛА:
1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области, назначенных на 8 сентября 2019 года, в количестве 11 (одиннадцати) человек.
2. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Киришского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района010.iklenobl.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову Людмилу Михайловну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии  ______________       Л.М.Богданова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  ________________ Н.Б. Черепенина

Приложение
к постановлению ТИК с полномочиями ИКМО
                                                                                    от 19 июня 2019 года  № 66/214

Состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Киришского муниципального, в том числе подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку их самовыдвижения (выдвижения) при проведении выборов депутатов совета депутатов соответствующего муниципального образования Киришского муниципального района

	№
	ФИО

	Занимаемая должность

	1
	Богданова Л.М.
	Председатель рабочей группы

	2
	Сидоров А.Г.
	Член рабочей группы

	3
	Черепенина Н.Б.
	Член рабочей группы

	4
	Агаджанян М.В.
	Член рабочей группы

	5
	Алексеев Ю.Г.
	Член рабочей группы

	6
	Лисина Т.В.
	Член рабочей группы

	7
	Тихонова С.Е.
	Член рабочей группы

	8
	Федорова С.С.
	Член рабочей группы

	9
	Хитрина И.В.
	Член рабочей группы

	10
	Черепанов Д. А.
	Член рабочей группы

	11
	Шарова А.О.
	Член рабочей группы

[bookmark: _GoBack]